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
к/с «Энтузиаст», 2-этаж. 
дом, баня, сарай, 2 те-
плицы, вода, эл-во, торг,  
8-912-663-5868 (3-1)
( Участок, Лесной, 8 
мкр-н, 11 соток, газ, элек-
тричество, без пней, 555 
т.р., 8-963-039-5996
( Участок, ул. Перво-
майская, 800 т.р., торг,  
8-909-006-3684 (4-1)

Прочее

( GSM-сигнализация 
для: дачи, квартиры, га-
ража, офиса (без або-
нентской платы). Си-
стема видеонаблюде-
ния. Продажа, установ-
ка, гарантия, сервис,  
8-922-212-2884
( Автозапчасти в нали-
чии и под заказ в мага-
зине «Автопрайс» еже-
дневно с 8:30 до 20:00 (Н. 
Тура, ул. Молодежная, 6),  
8-922-222-6040 (4-2)

( Бочки стальные под 
воду для сада, недорого, 
8-900-204-6385 (3-1)
( Веники березовые – 40 
р./шт., липовые – 50 р./шт., 
8-902-871-1892 (2-2)
( Ворота гаражные, печь 
«буржуйка», 8-953-057-9434  
(3-1)
( Горбыль сухой/сырой, 
дрова 6 м лесовозом. До-
ставка, 8-904-543-9723
( Горбыль, 8-900-209-5566 
(2-1)
( Диван «уголок» с 
полками по бокам,  
8-922-144-0471 (4-3)
( Диван и кресло – ком-
плект бежевого цвета, рас-
кладные, в хор. сост., 3 т.р., 
8-909-703-6051
( Дрова березовые (остат-
ки от крежовки) дешево, 
8-982-652-2220 (2-1)
( Дрова березовые коло-
тые – 1 т.р./куб.м, в чурках 
– 800 р./куб.м, доставка, 
8-900-209-5566 (2-1)

( Дрова березовые 
колотые 4,2 куб.м – 
4500 р. с доставкой,  
8-953-385-4315  

( Дрова березовые коло-
тые, доставка «КамАЗом» 
(самосвал), 5 куб.м/5 т.р., 
8-909-014-0070 (Алексей) 
(5-5)
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АВТО

 

ПРОДОЛЖЕНИЕ НА С. 12

NO32   

для служебных отметок

ПРОДАЕТСЯ
МЕНЯЕТСЯ
КУПЛЮ
РАБОТА
УСЛУГИ
РЕМОНТ
ПЕРЕВОЗКИ
СДАМ
СНИМУ
РАЗНОЕ
ЗНАКОМCТВА

Купон принимается до 13:00 среды, 16 августа (в № 33)

не более 15 слов, разборчиво, печатными буквами

контакты

Одно объявление* в одну рубрику — 50 Р

прочее

Продаются
 одно-, двухкомнатные 

квартиры (апартаменты) 
в Нижней Туре площадью от 36 м2.

Цены: 
однокомнатная — 500 000 Р 
двухкомнатная — 600 000 Р
Большая парковка, консьерж

8 963 444-16-90 
8 905 808-31-09

Фото объектов на сайте:
anmg.ru / анмг.рф

8-952-735-0233, 6-69-26.
anmg@bk.ru.

ул. Фрунзе, д. 3

Однокомнатные
Заводская, 5 (2 эт) 45 м2 500 т.р.
Ильича, 20а (5 эт.) 32,1 м2 900 т.р.
Машиностроителей, 18 (1 эт) 32,1 м2 700 т.р.

Двухкомнатные
Скорынина, 4 (5 эт.) 43,5 м2 800 т.р.
Чкалова, 9а (1 эт.) 36,2 м2 800 т.р.

Земельный участок, дом
Дом, Н.Тура, Свободы, 100, 16 м2, 8,5 сот. 600 т.р.
Информация по жилым домам, гаражам, садам на сайте anmg.ru / анмг.рф


